Iudeos similiter Leopolienses partibus ex altera de speciali commisione nostra facti, in eis ipsis lit-
teris descripti, suppliciter habuerunt nos rogatos, ut eas litteras nati nostri auctoritate regia ratificare, 
confirmare et roborare dignaremur, quarum sequitur tenor in hac verba.
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In nomine Domini amen. Iohannes Albertus Dei gracia serenissimi principis et domini, domini 
Kazimiri eadem gracia regis Polonie etc. natus. Significamus tenore presencium, quibus expedit, 
universis. Quemadmodum ex commisione, propter eam causam specialiter nobis facta a serenissimo 
domino nostro et genitore carissimo, vocatis ad nos consulibus Leopoliensibus et Iudeis ingenis 
eiusdem civitatis, ut cum iuribus suis coram nobis se presentarent pro finali decisione controversie 
inter ipsos agitate super cesura et negociacione panni ad ulnas auditisque prius patris utriusque al-
legacionibus, deinde ecciam inspectis et examinis litteris et privilegiis eorum, cum consules per 
privilegium incorporacionis illius civitatis et districtus in regnum et regni civitates ostenderent, quod 
ipsi debent esse et frui eodem iure, quo sunt et fruuntur alie civitates in regno capitales, que Iudeis 
incolis earum minime permittent talem panni ad ulnas negociacionem et cesuram, Iudei vero nichil 
aliud afferent, quam privilegium continens ius, quo admitti sunt in regnum et quo agitare et iudicari 
debent sine aliqua mencione et concessione facinte ad eorum propositum in tali causa et controversia 
et tantum modo per consuetudinem, quam consules non admittebant esse servatam, vellent infringere 
ius scriptum et privilegia, quibus universum ius regni continetur, auctoritate nobis concessa in ea re, 
ut supra, determinavimus et decrevimus, quantum pertinet ad vendicionem panni ulnatim, quod Iudei, 
qui in Leopoli morantur, non debent esse et frui alio iure vel licencia, quam sint et fruantur illi Iudei, 
qui Cracovie, aut Poznanie, aut Sandomirie commorantur, cum presertim consules ipsimet litteras 
patentes licet in papiro scriptas, demonstrarent serenissimi domini nostri et genitoris nostri carissimi 
eadem esse mentem et voluntatem in ea controversia et pannicidie sint ubique privilegiate et ad fis-
cum regium pertineant. Actum in castro Belzensi, presentibus reverendo in Christo patre et domine 
Mathia episcopo Cameneczensi et nominato ad Chelmensem ecclessiam ac magnifico Venceslao de 
Nyeborow castellano Belzensi et generosis Petro Balyczky magistro coquine curie nostro et Derslao 
de Huhnow aliisque pluribus fidedignis, sexta feria proxima ante dominicam Oculi, anno Domini mil-
lesimo quadringentesimo octoagesimo octavo. In quorum fidem signetum nostrum est subappensum.